



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
आई.एस.ओ. 9001:2015 द्वारा प्रमाणित
Certified with ISO 9001:2015



क्षेत्रीय कार्यालय (दिल्ली) / Regional Office (Delhi)
तृतीय एवं चतुर्थ तल, राजेंद्र भवन, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली-110008
3rd and 4th Floor, Rajendra Bhawan
Rajendra Place, New Delhi – 110008
Phone: 011-25734381, 25745044 Email : rd-delhi@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in

A-33012/3/2024-DPC-2

दिनांक :- 09-10-2025

कार्यालय आदेश संख्या 21- वर्ष 2025 (डीपीसी – 2)

संशोधित आश्वस्त कैरियर प्रगति योजना से संबंधित निर्धारित अनुदेशों के अनुसार एवं दिनांक 22-09-2025 को आयोजित रिव्यू विभागीय अनुवीक्षण समिति (Review Departmental Screening Committee) की अनुशंसा के आधार पर, क्षेत्रीय निदेशक ने एतद्वारा निम्नलिखित कर्मचारी को नीचे दिए गए विवरण के अनुसार संशोधित तिथियों से वित्तीय उन्नयन प्रदान करने का अनुमोदन किया है :

In pursuance of provisions relating to Modified Assured Career Progression Scheme (MACP Scheme) and as per the recommendations of meeting of the Review Departmental Screening Committee held on 22-09-2025, Regional Director, Delhi has approved the grant of financial upgradation(s) to the following employee from the revised dates as per the details mentioned below :-

क्रम संख्या	नाम, कर्मचारी संख्या, पदनाम एवं सातवे वेतन आयोग का वर्तमान वेतनमान लेवल व नियुक्ति तिथि (Name, Emp ID, Designation, Pay Scale, Date of appointment)	वर्तमान तैनाती स्थल (Present place of posting)	रिव्यू आ.वि.अनु.समिति द्वारा सं.आ.वृ.प्रो. योजना के तहत वित्तीय अन्नयन प्रदान करने की तिथि (Date from which financial upgradation under MACP Scheme is granted by REVIEW DSC)		टिप्पणी Remarks
			1 st ACP	2 nd MACP	
1	Surender Kumar, 109430, Pharmacist, Level-8, D.O.A.-03.04.1992	ESICH Rohini	14.04.2004* (Rs 5000-8000) (reviewed)	14.04.2012* (Level 7) (reviewed)	1 st ACP is revised from 03.04.2004 (Rs 5000 – 8000) to 14.04.2004 (Rs 5000 – 8000) 2 nd MACP is revised from 03.04.2012 (Level 8) to 14.04.2012 (Level 7)

*वर्ष 1998 के 11 दिनों की हड़ताल की अवधि पहली एवं दूसरी वित्तीय उन्नयन की देय तिथि में जोड़े गए।

संशोधित तिथियों एवं वेतनमान को छोड़कर, इस संदर्भ में पूर्व में जारी कार्यालय आदेश की अन्य शर्तें समान रहेंगी।

Except for the revised dates and Pay Scale, the remaining conditions mentioned in the office order issued earlier in this regard will remain unchanged

(राखी सैनी)

सहायक निदेशक
(डीपीसी-2)

प्रतिलिपि (सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु) :

1. संबन्धित कर्मचारी को उनके वर्तमान नियंत्रक अधिकारी के माध्यम से ।
2. संबन्धित अधिकारी के निदेशक(वित्त)/उप निदेशक(वित्त) क.रा.बी.नि. रोहिणी ।
3. डी(एम)डी, दिल्ली चिकित्सा अधीक्षक क.रा.बी.नि अस्पताल रोहिणी को आवश्यक कार्यवाई हेतु ।
4. रोकड़ शाखा/लेखा शाखा , क.रा.बी.नि. अस्पताल रोहिणी ।
5. प्रशासन शाखा -2 , क्षेत्रीय कार्यालय , दिल्ली ।
6. वैबसाइट कंटेंट मैनेजर (आईटी सैल) क्षेत्रीय कार्यालय दिल्ली / निदेशालय (चिकित्सा) दिल्ली दिल्ली को वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु ।
7. गार्ड फ़ाइल ।